
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 25 октября 2022 года                                                                                № 264 

 
О рассмотрении отчета о ходе 

исполнения в 2019-2021 годах Плана 

мероприятий по реализации Стратегии 

социально-экономического развития 

муниципального образования ЗАТО    г. 

Североморск на 2019-2025 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск от 29.01.2019 № 458 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования ЗАТО г. Североморск на 

2019-2025 годы», постановлениями администрации ЗАТО г. Североморск от 

02.04.2019 № 588 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 

Стратегии социально-экономического развития муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск на 2019-2025 годы» и от 17.09.2020 № 1466 «Об 

утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга 

и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск и плана мероприятий по её 

реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 

округ закрытое административно-территориальное образование город 

Североморск Мурманской области, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить прилагаемый отчет о ходе исполнения в 2019-2021 годах 

Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 

развития муниципального образования ЗАТО г. Североморск на 2019-2025 годы. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» без Приложения, содержащего 

сведения ограниченного доступа (для служебного пользования). 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск 

 

 

   Председатель Совета депутатов 

   ЗАТО г. Североморск     

 

                             О.А. Прасов                                                                       Е.П. Алексеев 

 


